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Dear Dr. Vineeta Bajaj,
Review Editor of JoVE,

[bookmark: _GoBack]We are grateful to submit our manuscript to JoVE, entitled “A method of dislocation reduction in Ge epitaxial layers with semicylindrical voids on Si: theoretical calculation and experimental verification.”
We have revised our manuscript in response to your comments as follows.


[Comment]
Parts of the manuscript have significant textual overlap with previous publication(s), including, possibly, the authors' own. All text must be original. Please see the attached iThenticate report and revise the following: 175-193, 199-206, 208-213, 215-224, 298- 300, 304-310, 324-328, 341-344, 348-358, 360-367.

[Reply]
We have thoroughly revised the parts of the manuscript you pointed out.
The text in the revised manuscript should have no overlap with previous publications.


[Comment]
The protocol is not written as per the journal's style. Please format the manuscript accordingly. Attaching the authors instruction for your consideration.
The Protocol should be made up almost entirely of discrete steps without large paragraphs of text.
The Protocol should contain only action items that direct the reader to do something. Please number the Protocol to follow the JoVE Instructions for Authors. For example, 1 should be followed by 1.1 and then 1.1.1 and 1.1.2 if necessary.

[Reply]
We have revised the Protocol section to follow the JoVE Instruction for Authors.
Now the Protocol is made up of section 1 (1.1–1.4) and 2 (2.1.1–2.4.4).


[Comment]
Please ensure that all text in the protocol section is written in the imperative tense as if telling someone how to do the technique (e.g., “Do this,” “Ensure that,” etc.). The actions should be described in the imperative tense in complete sentences wherever possible. Avoid usage of phrases such as “could be,” “should be,” and “would be” throughout the Protocol. Any text that cannot be written in the imperative tense may be added as a “Note.” However, notes should be concise and used sparingly. Please include all safety procedures.

[Reply]
We have revised the Protocol, and now all sentences in the revised Protocol section are written in the imperative tense.
In addition, the Protocol has been revised not to use could/should/would.


[Comment]
Please highlight 2.75 pages or less of the Protocol (including headings and spacing) that identifies the essential steps of the protocol for the video, i.e., the steps that should be visualized to tell the most cohesive story of the Protocol. The highlighted steps should form a cohesive narrative with a logical flow from one highlighted step to the next. Remember that non-highlighted Protocol steps will remain in the manuscript, and therefore will still be available to the reader.

[Reply]
Since our protocol is less than 2.75 pages (almost 2 pages), we did not highlight the manuscript.
We hope all sentences in Protocol will be shown in video because all steps are essential to our experiments.


[Comment]
Please obtain explicit copyright permission to reuse any figures from a previous publication. Explicit permission can be expressed in the form of a letter from the editor or a link to the editorial policy that allows re-prints. Please upload this information as a .doc or .docx file to your Editorial Manager account. The Figure must be cited appropriately in the Figure Legend, i.e. “This figure has been modified from [citation].”

[Reply]
We obtained permission to re-use the Figures from our previous publication, IEEE J. Sel. Top. Quant. Elect., 24-6, 8201007, 2018.
We have added the citation in the corresponding Figure legends (Figs. 9, 11, 12, and13).


[Comment]
As we are a methods journal, please revise the Discussion to explicitly cover the following in detail in 3-6 paragraphs with citations:
a) Critical steps within the protocol
b) Any modifications and troubleshooting of the technique 
c) Any limitations of the technique
d) The significance with respect to existing methods
e) Any future applications of the technique

[Reply]
We have revised Discussion part to cover a)–e) above.
The revised Discussion is made up of 3 parts; (A), (B), and (C).
(A) describes possible ways for further reduction of TDDs, corresponding to a), c), and e)
(B) describes possible ways to avoid Ge growth on SiO2, corresponding to b) and c)
and,
(C) describes suppression of TD generation when SEG Ge layers coalesce, corresponding to b).


Thank you again for your kind support and consideration on our submission to JoVE.


Sincerely,

Motoki Yako

Ph.D. candidate
Department of Materials Engineering
University of Tokyo
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